АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» 01.2019г № 10
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление Администрации
Ивановского сельсовета Рыльского района от 14.01.2019
г. №4 «Об утверждении плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского
района на 2019 финансовый год»

В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.06.2015г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и
ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-
графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Администрации Ивановского
сельсовета Рыльского района от 26.01.2018г. №10 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ивановский сельсовет»
Рыльского района Курской области», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района на 2019
финансовый год (приложение к постановлению Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района от 14.01.2019 г. №4 «Об утверждении плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Ивановского
сельсовета Рыльского района на 2019 финансовый год», далее по тесту -  план-график
закупок), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контрактному управляющему Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района Бугаевой Н.В. разместить план-график закупок в установленные
законодательством сроки в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 3

® 2 S то с е л ь с0*  % %
''^ 'р уковод и тел ь

\fhx !>■ О
ГЛАВА ИВАНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
_РЬ1ЛЬСКОГО РАЙОНА

(должность)- T f e g J

«28»■•. -ir. 4-, ^ « Ж  2 «* с_ « 2 8 »

'Ф ь . ' У х  р

(уполно]

ПЛАН-ГРАФИК

Ж§ц

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

(подпись)

ПЕТРЕНКО В. В.

(расшифровка подписи)

01 2019г.

Коды
Дата 28.01.2019

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного,
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

по ОКПО 04178634
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА ИНН 4620003175

КПП 462001001
Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Ивановский сельсовет
Российская Федерация, 307340, Курская обл, Рыльский р-н, Ивановское с, УЛ АНАНЬЕВА, % ,
7-47152-77415 , admin ivanovPmail.ru

по ОКТМО 38634436101

Вид документа измененный (1)
(б азовы й  (0 ), и зм е не нн ы й  (п о р яд ко вы й  код  и зм е не ни я )) дата изменения 28.01.2019

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей Г 1206149.44

Преимущества,
пред остекли-

№ Идентификационный код закупки

Объект закупки

Начальная
(ма ксимал ьная )

цена контракта, цена
контракта,

заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

процентов

Планируемые платежи Единица Количество (объем) закупаемых тока рои, работ, услуг

Планируемый

(периодичность)
поставки

выполнения
работ, оказания

услуг

Размер обеспечения Планируемый срок, (месяц,
год)

определении
поставщика

(подрядчика,
исполнит иля)

емьн:
участникам

соответствии со
статьями 28 и

29
Федерального

контрактной

сфере закупок
товаров, работ,

услуг для
обеспечения
государст
венных и

Осуществлен и

субъектов

предпримима-

социально
ормеитирова-

некоммарческг
организаций

("дв" или "нет'

наимеио- финансовый

на плановый
период

последующие
годы

иаимено* код

ОКЕИ

на текущий
финансовый

год

на плановый
период

последующие
годы осуществления

окончания
исполнения

первый
год "Тг Г Й год

второй
год

1 2 3 . 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 муниципальных
нужд" или 26

1 19346200С31/546200100100010016110244 Оказание услуг
местной

Телефонной

оказание услуг
внутризоновой
телефонной

оказание услуг
мехдуторэдной
телефонной

24201.99 24201.94 242С1.44 0.00 0.00 0.00 X X X X X X Периодичность
поставки товаров

(выполнения
работ, оказания

услуг): Ежедневно

Планируемый срок
(сроки отдельных
этапов) поставки

товаров
(выполнения

работ, оказания
услуг): С

01.01.2019. по
31.12.2019.

01.2019 12.2019 Закупка у

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

’ нет")' '

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e2sl 31.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e2sl

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 3

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
измененный____________________ ___________________________________________________________________________

N9
п/n

Идентификационный код закупки Наименование объекта Начальная (максимальная)
цена контракта, контракта

заключаемого с

(подрядчиком, исполнителем)

Наименование метода определения и
обоснования начальной

(максимальной) цены контракта,
цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной)
цены контракта, цены контракт», заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования
начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем), ие предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального

Обоснование начальной
(максимальной) цены контракта, цены

контракта, заключаемого е
единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) в
порядке, установленном статьей 22

Федерального закона

определения

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование выбранного
способа определения

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
дополнительных

требований к участникам
закупки (при наличии

таких требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 193462000317546200100100010016110244

Оказание услуг местной
телефонной связи, оказание

услуг внутризоновой
телефонной связи, оказание

услуг междугородной
24201.44 Тарифный истод

6 соответствии с ч.8 ст, 22 ФЗ N? 44-ФЗ от
05.04.2013. - цена закупаемых услуг

подлежит государственному регулированию и
определяется по регулируемым государством

тарифам.

Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 93 ФЗ
N9 44-ФЗ от 05.04.2013. -

осуществляется закупка услуг,
которые относятся к сфере
деятельности субъектов

естественных монополий.

2 193462000317546200100100040020000244
Товары, работы или услуги на
сумму, ие превышающую 100

тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93
Федерального закона N944-ФЗ)

1181948.00

х О  ^  1 с  г.
------------------

ПЕТРЕНКО ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ, ГЛАВА ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

БУГАЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА

-'Ь'р .Й«28» 01 20 19 г.

- Й  :. SФА/Л
Ж /Ш

.....

Г  v  (дата утверждения)

Ъ О h\о  - -  •“ м2 £
О ; , *  £7

hltps://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registiy-rpg.html?execution=e2sl 31.01.2019

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг

(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

https://zakupki.gov.m/44fz/rpg/rcgistry-ipg.html?execution=e2si

Стр. 3 из 3

(подпись)

I31.01.2019

https://zakupki.gov.m/44fz/rpg/rcgistry-ipg.html?execution=e2si